
ΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Υπέρβαση του ανωτάτου ορίου ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας του Αντιπεριφερειάρχη Κρή-
της για το έτος 2023.

2 Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπών παραλα-
βής προμηθειών και υπηρεσιών, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των ν. 3852/2010, ν. 4804/2021 και του 
π.δ.  26/2012 ενόψει των Δημοτικών και Περιφε-
ρειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και 
των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 78154 (1)

Υπέρβαση του ανωτάτου ορίου ημερών μετακί-
νησης εκτός έδρας του Αντιπεριφερειάρχη Κρή-
της για το έτος 2023. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 10 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ’ 

του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατά-
ξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενί-
σχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρημα-
τοδότησης (Α’ 94) όπως διαμορφώθηκε με το άρθρο 42 
του ν. 5000/2022 (Α’ 226),

β) τις διατάξεις της παρ.  3 του άρθρου 13 και της 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), σε συνδυασμό με το άρ-
θρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κώδικας νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98),

γ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), ιδίως δε της παρ. 1 
του άρθρου 12 αυτού,

ε) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείων και μετο-
νομασία Υπουργείων Σύσταση, κατάργηση και μετονο-
μασία Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 
μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων θέσε-
ων προσωπικού και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130), 
ιδίως δε του άρθρου 3 αυτού, καθώς και του άρθρου 
1 του π.δ. 82/2023 περί μετονομασίας του Υπουργείου 
Οικονομικών σε Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οι-
κονομικών,

ζ) τις διατάξεις του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

η) την υπό στοιχεία Υ11/07.07.2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Εσωτερικών, Θεόδωρο Λιβάνιο» 
(Β’ 4403).

θ) την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023 απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

ι) Τα άρθρα 13 έως 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 45).

ια) Την παρ. 2 του άρθρου 5 και την περ. δ της παρ. 6 
του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

ιβ) Το άρθρο 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυ-
βέρνηση (ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ)2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ)2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας 2011/851 ΕΕ) Δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

ιγ) Του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρι-
σης και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)- δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

2. Την υπ’ αρ. 164994/06.06.2022 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Κρήτης «Ορισμός θεματικών Αντιπεριφερειαρ-
χών στην Περιφέρεια Κρήτης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 476) με την οποία 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5605

63309

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.09.22 12:18:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63310 Τεύχος B’ 5605/22.09.2023

ορίζεται ο Κώτσογλου Κυριάκος σε θέματα που σχετίζο-
νται με το Συντονισμό και την Εκτέλεση αποφάσεων των 
συλλογικών οργάνων σε τομείς Τουρισμού και Ηλεκτρονι-
κής διακυβέρνησης καθώς και με την εκπροσώπηση της 
Περιφέρειας σε εκθέσεις Τουρισμού του εξωτερικού και 
του εσωτερικού για την τουριστική προβολή της.

3. Την υπ’ αρ. 18850/08.06.2023 απόφαση του Περιφε-
ρειάρχη Κρήτης «Παράταση θητείας θεματικών Αντιπε-
ριφερειαρχών στην Περιφέρεια Κρήτης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 555) 
με την οποία παρατάθηκε η θητεία του Κώτσογλου Κυ-
ριάκου σε θέματα που σχετίζονται με το Συντονισμό και 
την εκτέλεση αποφάσεων των συλλογικών οργάνων σε 
τομείς Τουρισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
καθώς και με την εκπροσώπηση της Περιφέρειας σε εκ-
θέσεις Τουρισμού του εξωτερικού και του εσωτερικού 
για την τουριστική προβολή της.

4. Την υπ’ αρ. 10384/29.12.2022 (Β’ 7255) απόφαση της 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης με την 
οποία ορίστηκαν ως ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας του Αντιπεριφερειάρχη 
Κρήτης οι εξήντα (60) ημέρες.

5. Το υπ’ αρ. 195243/14.06.2023 έγγραφο της Περι-
φέρειας Κρήτης, με θέμα «Υπέρβαση ανωτάτου ορίου 
επιτρεπομένων ημερών κίνησης εκτός έδρας σαράντα 
(40) ημερών του έτους 2023», σε συνδυασμό με την 
υπ’ αρ. 145731/9.05.2023 βεβαίωση της ίδιας ως άνω 
Περιφέρειας, σύμφωνα με την οποία έχει εξαντληθεί το 
προβλεπόμενο ανώτατο όριο των εξήντα (60) ημερών 
για μετακινήσεις εκτός έδρας του Κώτσογλου Κυριάκου, 
Αντιπεριφερειάρχη Τουρισμού και Ηλεκτρονικής Δια-
κυβέρνησης της Περιφέρειας Κρήτης, δεδομένης της 
εκπροσώπησής του σε εκθέσεις τουρισμού του εξωτε-
ρικού και εσωτερικού για την τουριστική προβολή της 
Περιφέρειας Κρήτης.

6. Την υπ’ αρ. 169268/25.05.2023 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Οικονομικού (Τμήμα Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών) της Περιφέρειας Κρήτης, 
με την οποία βεβαιώνεται ότι στον προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2023 έχουν εγγραφεί πιστώσεις για 
εκτός έδρας οδοιπορικά έξοδα αιρετών, συμπεριλαμβα-
νομένης και της υπέρβασης ανωτάτου ορίου επιτρεπο-
μένων ημερών κίνησης εκτός έδρας αυτών.

7. Την υπ’ αρ. 155665/16.05.2023 απόφαση δέσμευ-
σης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού Περιφέρειας 
Κρήτης οικονομικού έτους 2023, ποσού χιλίων οκτακο-
σίων ευρώ (1.800 €) και δεκαπέντε χιλιάδων εξακοσίων 
πενήντα ευρώ (15.650 €) στον Φορέα 00.072-00 ΚΑΕ 
0716.01 και 0717.01 για την αύξηση επιπλέον σαράντα 
(40) ημερών κίνησης των εκτός έδρας μετακινήσεων του 
Αντιπεριφερειάρχη Κρήτης.

8. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 178075/ 
31.05.2023 (αριθμός- ημ/νία εγγραφής Α/Α/2625) απόφα-
ση ανάληψης υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικού-
Δημοσιονομικού Ελέγχου της Περιφέρειας Κρήτης (ΑΔΑ: 
9ΧΘΟ7ΛΚ-4ΑΧ) εγκρίνεται δέσμευση πίστωσης δέκα επτά 
χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (17.450.00 €) στον 
Φορέα 00.072-00 ΚΑΕ 0716.01 και 0717.01 για τις επιπλέον 
σαράντα (40) ημέρες μετακίνησης εκτός έδρας του Αντι-
περιφερειάρχη Κρήτης.

9. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΤΑΑΠ/2023/69-25/07/2023 ει-
σήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Τ.Α. και Αναπτυξιακής Πολιτικής του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανωτάτου ορίου επιτρε-
πομένων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας του Αντιπερι-
φερειάρχη Τουρισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
της Περιφέρειας Κρήτης κατά είκοσι (20) ημέρες, για το 
έτος 2023.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει δύο (2) μήνες 
πριν τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως. Τυχόν ημέρες μετακίνησης που έχουν πραγματο-
ποιηθεί και δεν καλύπτονται από την αναδρομικότητα 
των δύο (2) μηνών από την ημερομηνία δημοσίευσης 
της παρούσας, δεν μπορούν να αποζημιωθούν.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Σεπτεμβρίου 2023

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής Αναπληρωτής
Οικονομίας και Οικονομικών Υπουργός Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ

Ι

    Αριθμ. 78193 (2)

Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπών παραλαβής 
προμηθειών και υπηρεσιών, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις των ν. 3852/2010, ν. 4804/2021 και του 
π.δ. 26/2012 ενόψει των Δημοτικών και Περιφε-
ρειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και 
των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023.

  Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13, των παρ. 1 και 2 του 

άρθρου 14 και του άρθρου 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 45).

β. Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

γ. Του ν. 4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερει-
ακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 90).

δ. Του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

ε. Του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

στ. Του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευ-
τών» (Α’ 57).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63311Τεύχος B’ 5605/22.09.2023

ζ. Του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’  180).

η. Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

θ. Του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

ι. Του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μεταφορά αρ-
μοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού- Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130)-Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

2. Την υπ’ αρ. 19232/20.3.2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός της Γεωργίας Βαλατσού 
του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 221).

3. Την υπ’ αρ. 41680/4-12-2017 (ΑΔΑ: ΩΥ2Ο465ΧΘ7-
ΘΘΡ) διαπιστωτική πράξη κατάταξης προσωπικού του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Τα από 13.9.2023 και 18.9.2023 (ορθή επανάληψη) 
μηνύματα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Διεύθυνσης 
Προμηθειών και Υποδομών.

5. Tο υπ’ αρ. 10316/17.9.2023 Υπηρεσιακό Σημείωμα 
της Διεύθυνσης Εκλογών.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.
7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Α. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσω-
τερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την 
προμήθεια και παραλαβή παραβάν, για τις επικείμενες 
αυτοδιοικητικές εκλογές.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ ή ΔΕ, 
όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Φλώρος Θεοδόσιος, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού Οικονομικού, με 
βαθμό A’.

β) Καλδή Παρασκευή, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α’ και

γ) Ατματζίδου Ελισσάβετ, υπάλληλος κατηγορίας ΔΕ, κλά-
δου και ειδικότητας Διοικητικού Λογιστικού, με βαθμό Α’.

Β. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσω-
τερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την 
προμήθεια και παραλαβή εκλογικών φακέλων, για τις 
επικείμενες αυτοδιοικητικές εκλογές.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλήλους 
που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ ή ΔΕ, 
όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Φλώρος Θεοδόσιος, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού Οικονομικού, με 
βαθμό A’.

β) Παπακώστα Γιολάντα, υπάλληλος κατηγορίας ΤΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού-Λογιστικού, με βαθ-
μό A’ και

γ) Γούντζα Ελένη, υπάλληλος κατηγορίας ΔΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού Λογιστικού, με βαθμό Α’.

Γ. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσω-
τερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την 
προμήθεια και παραλαβή εκλογικών σάκων, για τις επι-
κείμενες αυτοδιοικητικές εκλογές.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλήλους 
που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ, ΔΕ ή ΥΕ, 
όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Γαρουφαλής Θωμάς, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού- Οικονομικού, με 
βαθμό Α’.

β) Παπανίκος Παντελεήμων, υπάλληλος κατηγορίας 
ΔΕ, κλάδου Πληροφορικής, ειδικότητας Προσωπικού 
Η/Υ, με βαθμό Α’ και

γ) Μόσχος Ιωάννης, υπάλληλος κατηγορίας ΥΕ, κλά-
δου Επιμελητών Κλητήρων, ειδικότητας Κλητήρων, με 
βαθμό Β’.

Δ. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσω-
τερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την 
παροχή υπηρεσιών ταχυμεταφορών και ταχυδρομικών 
υπηρεσιών επιστολικού χαρτιού και δεμάτων για το 
χρονικό διάστημα από τις 7.8.2023 μέχρι και ένα μήνα 
μετά τη διενέργεια των επικείμενων αυτοδιοικητικών 
εκλογών, καθώς και των επαναληπτικών αυτών.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ, ή ΔΕ, 
όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Γαρουφαλής Θωμάς, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού- Οικονομικού, με 
βαθμό Α’.

β) Δημητρόπουλος Αλέξανδρος, υπάλληλος κατηγο-
ρίας ΔΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού-Λογιστικού 
με βαθμό Β’ και

γ) Καραγιάννη Λευκοθέα, υπάλληλος κατηγορίας ΔΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού- Λογιστικού με βαθ-
μό Β’.

Ε. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσω-
τερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την 
παροχή υπηρεσιών μίσθωσης μεταφορικών μέσων για 
τη μεταφορά εκλογικού υλικού, για τις επικείμενες αυ-
τοδιοικητικές εκλογές.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλήλους 
που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), με 
οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ, ΔΕ ή ΥΕ, 
όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Χατζηβασίλογλου Κοσμάς, υπάλληλος κατηγορίας 
ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού- Οικονομικού, 
με βαθμό Α’.

β) Παπανίκος Παντελεήμων, υπάλληλος κατηγορίας 
ΔΕ, κλάδου Πληροφορικής, ειδικότητας Προσωπικού 
Η/Υ, με βαθμό Α’ και

γ) Μόσχος Ιωάννης, υπάλληλος κατηγορίας ΥΕ, κλά-
δου Επιμελητών Κλητήρων, ειδικότητας Κλητήρων, με 
βαθμό Β’.

ΣΤ. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσω-
τερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63312 Τεύχος B’ 5605/22.09.2023

προμήθεια και παραλαβή διαφόρων ειδών γραφικής 
ύλης, επίπλων και ειδών καθαριότητας, για τις επικείμε-
νες αυτοδιοικητικές εκλογές.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ ή ΔΕ 
όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Καλλίνικου Ελένη, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού- Οικονομικού, με βαθμό A’.

β) Κοσσίδας Παναγιώτης, υπάλληλος κατηγορίας ΔΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, με 
βαθμό Β’ και

γ) Κολοβός Δημήτριος, υπάλληλος κατηγορίας ΔΕ, 
κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού- Λογιστικού, με 
βαθμό Α’.

Ζ. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσωτε-
ρικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την πα-
ραλαβή προμηθειών και υπηρεσιών Μηχανογραφικού, 
Διακτυακού και Τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού, για τις 
επικείμενες αυτοδιοικητικές εκλογές.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ ή ΔΕ 
όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Βασιλόπουλος Γεώργιος, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου Πληροφορικής και ειδικότητας Πληροφορικής 
(Software-Hardware), με βαθμό Α’.

β) Στεργίου Πάουλα, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α’ και

γ) Πέππα Αγγελική, υπάλληλος, υπάλληλος εκπαιδευ-
τικής βαθμίδας ΔΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού-
Λογιστικού, με βαθμό Α’.

Η. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσω-
τερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την 
παραλαβή υπηρεσιών συγκέντρωσης και παρουσίασης 
στα Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης των εκλογικών αποτε-
λεσμάτων των Δημοτικών και Περιφερειακών εκλογών 
της 8ης Οκτωβρίου 2023 και των επαναληπτικών της 
15ης Οκτωβρίου 2023.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ όλων 
των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Δρόσος Νικόλαος, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, 
κάδου Πληροφορικής και ειδικότητας Πληροφορικής 
(Software-Hardware), με βαθμό Α’.

β) Δίκαρος Νικόλαος, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, κλά-
δου Μηχανικών και ειδικότητας Αγρονόμων Τοπογρά-
φων Μηχανικών, με βαθμό Α’ και

γ) Χατζηβασίλογλου Κοσμάς, υπάλληλος κατηγορίας 
ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού- Οικονομικού, 
με βαθμό Α’.

Θ. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τ. Εσω-
τερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή με αντικείμενο την 
παραλαβή επισκευαστικών εργασιών, για τις επικείμενες 
αυτοδιοικητικές εκλογές.

Η Επιτροπή συγκροτείται από τακτικούς υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο (τ. Εσωτερικών), 
με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγορίας ΠΕ ή ΔΕ 
όλων των κλάδων και ειδικοτήτων, ως εξής:

α) Κοραή Σοφία, υπάλληλος κατηγορίας ΠΕ, κάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α’.

β) Ορφανίδου Θάλεια, υπάλληλος κατηγορίας ΔΕ κλά-
δου και ειδικότητας Διοικητικού- Λογιστικού με βαθμό Α’.

γ) Σκέλας Τζαννής Βασίλειος, υπάλληλος εκπαιδευτι-
κής βαθμίδας ΔΕ, κλάδου και ειδικότητας Διοικητικού-
Λογιστικού, με βαθμό Α’.

2. Οι Επιτροπές θα συνεδριάζουν εντός του κανονι-
κού ωραρίου λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρεσιών και 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών 
οργάνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Σεπτεμβρίου 2023

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

Γ. ΒΑΛΑΤΣΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02056052209230004*


